关于开展2015年度红领巾读书征文活动的通知

各中小学：
为深入贯彻党的十八届三中、四中全会精神，积极引导广大未成年人树立热爱环境，爱护环境，与自然和谐相处的绿色文明意识，经研究，定于2015年6月—7月在全市开展主题为“爱护环境从我做起”的红领巾读书征文评奖活动.现将有关事项通知如下：
一、活动主题：
“爱护环境从我做起”
二、征文体裁：
“红读”征文必须是围绕此次活动主题的读书心得或观后感，题材不限，要求内容真实，主题鲜明，语言规范，结构合理，有独立文题。用稿纸认真誊写，严禁抄袭。
三、参加对象及要求：
1、征文作者为全市各小学和初中学生。
2、各校要广泛发动，精心组织好此次“红读”征文活动，在各校初评基础上择优向上推荐，中学每校10篇，局直小学每校15篇，各镇教办20篇，征文要写明学生姓名、学校、年级及辅导老师，并附征文汇总表。
3、征文及汇总表于7月2日前，报送教育局德育办，并发送汇总表电子稿到邮箱：xyzhubin@126.com
4、请各校接到通知后，高度重视，认真组织实施，切实将红读活动落到实处。

附：红领巾读书征文汇总表

                                  德育办
　　　　　　　　　　　　　　二○一五年六月二十三日

附：红领巾读书征文汇总表
学校：
	序号
	姓 名
	班 级
	文                题
	辅导老师

	1

	2

	3

	……